SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 044 de 18/07/2016

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO ENSINO FUNDAMENTAL II AOS DOCENTES DO

CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013 - DISCIPLINA: CIÊNCIAS.

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º 18.910/2015,

torna público o SALDO DE AULAS EM SUBSTITUIÇÃO/DISCIPLINA: CIÊNCIAS a atribuir a Docentes do Ensino Fundamental II do Cadastro

Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

As atribuições das aulas/disciplinas serão realizadas NA SEDE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO.

No próximo dia 21/07/2016 – 5ª feira - às 11h30.

Ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013, conforme

Relação a seguir.

CIÊNCIAS - em 1ª Rodada de Classificação Convocação candidatos do n.º 49 ao n.º 63 e

   em 2ª Rodada de Classificação Convocação: do n.º 14 ao n.º 63 se não esgotado o saldo para

atribuição.

Lorena, 18  de julho de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO DA

DISCIPLINA: CIÊNCIAS – 1ª Rodada de Convocação.

Clas. Nome RG.

49 RUBIANE RODRIGUES DA SILVA 431815082

50 JANINE VALENTE DOS SANTOS 324250927

51 ONEYDA DE ALMEIDA NASCIMENTO 430183641

52 MAURA APARECIDA DA SILVA SANTOS 83034080

53 CLAUDIA MARA CARDOSO SALVADOR 202034768

54 ROSELI ELISA DA SILVA SALVADOR 20785005-7

55 MIQUEIA APARECIDA DA SILVA M. OLIVEIRA 564418225

56 ANA PAULA XAVIER MOLITERNO 30499473 x

57 EDIVÂNIA DE ALMEIDA ACIOLI RAMALHO 5315865

58 MARLENE  DE SIQUEIRA MOURA 295923945

59 SOLANGE DE FATIMA PEREIRA 161432384

60 TAYLA DE SOUZA PEREIRA 435081457

61 ADAYANE LUIZA SILVA ROSA 330479325

62 AUDIELE  APARECIDA DA FONSECA 416555421

63 PAOLA APARECIDA ESPINDOLA GONÇALVES 417560758

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO DA

DISCIPLINA: CIÊNCIAS – 2ª Rodada de Convocação.

A ser utilizada se não atribuídas as aulas na 1ª Rodada de Atribuição.

14 MANUELA FREIRE HUNGER BRUNINI 436521003

15 ELEONORA ELAINE DE CASTRO 20439910

16 VANESSA CRISTINA DOS SANTOS 344025172

17 ERIC DE OLIVEIRA LIMA 41.174.198-6

18 ERICA MARIA MARTINELLI CAMPOS SANTOS 34373353-5

19 DANIEL CLEMENTE VIEIRA RÊGO DA SILVA 341451678

20 DONATA APARECIDA GUATURA 16140608

21 GISELE PEREIRA DE CASTRO 426410920

22 ELIZANGELA DE ALMEIDA PONTES 119458057

23 ELIANA RODRIGUES DE CAMPOS 322639517

24 BERNARDO DUTRA BARREIROS 209737790

25 SUELY DOS SANTOS FERRAZ DE OLIVEIRA 289753764

26 LAERCIO PINHEIRO DE ALMEIDA 346093740

27 JÉSSICA BASTOS ROSA 484355612

28 NILSON BENEDITO COSTA CANETTIERI 10666882-1

29 JOYCE CRISTIANE DO AMARAL ASSIS 421701511

30 LUIZ GUILHERME VITORINO ALBUQUERQUE 487487850

31 MARCIA PIRES BARBOSA 414398245

32 ALINE APARECIDA ALKEMIM 42441216-0

33 ALDAÍRIA FEITOSA DE AZEVEDO 439024973

Clas. Nome RG.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

Clas. Nome RG.

34 LUIZ YESO BARBOSA MONTEIRO 16142719

35 MARLI BARREIRO RUFINO 245191051

36 JOSÉ RICARDO LOPES DA SILVA 428638764

37 CAROLINE FÉLIX DA SILVA 46714154-X

38 FERNANDA APARECIDA FONSECA LUDGERO MG8055498

39 ANALICE DE OLIVEIRA BARBOZA 29961864-x

40 NATHALY MARTINS DE ALMEIDA 41.406.929-8

41 ALINE SIQUEIRA DE SOUZA HENRIQUE 434025859

42 ELIANE DENISE CAVALCA LEITE 20206578-9

43 HORACIO ESPINDOLA MARTINS 18.041.097-0

44 PRISCILA ALVES FERREIRA GUIMARAES DIAS 383232594

45 FELIPE DE PAULA PÁDUA 35426965-3

46 IZAURA HELENA OSTROSWKY P. DE OLIVEIRA 243884825

47 CAMILA BARBOSA FARABELLO ALVES 44.662.291-6

48 DEBORA SUELLEN PINTO BARBOSA 299619412

49 RUBIANE RODRIGUES DA SILVA 431815082

50 JANINE VALENTE DOS SANTOS 324250927

51 ONEYDA DE ALMEIDA NASCIMENTO 430183641

52 MAURA APARECIDA DA SILVA SANTOS 83034080

53 CLAUDIA MARA CARDOSO SALVADOR 202034768

54 ROSELI ELISA DA SILVA SALVADOR 20785005-7

55 MIQUEIA APARECIDA DA SILVA M. OLIVEIRA 564418225

56 ANA PAULA XAVIER MOLITERNO 30499473 x

57 EDIVÂNIA DE ALMEIDA ACIOLI RAMALHO 5315865

58 MARLENE  DE SIQUEIRA MOURA 295923945

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

Clas. Nome RG.

59 SOLANGE DE FATIMA PEREIRA 161432384

60 TAYLA DE SOUZA PEREIRA 435081457

61 ADAYANE LUIZA SILVA ROSA 330479325

62 AUDIELE APARECIDA DA FONSECA 416555421

63 PAOLA APARECIDA ESPINDOLA GONÇALVES 417560758

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

6

AULAS A SEREM ATRIBUÍDAS EDITAL SMEL n.º 044 de 18/07/2016 – Disciplina: CIÊNCIAS

EM  “Prof. Climério Galvão Cesar” – 20 horas aulas-Manhã

                                                 CIEJAP “Milton Ballerini”                   06 horas aulas-Noite

N.º Classe
N° de

Aulas
Turno Nome Observação

01 8º Ano A 04

Manhã

20 aulas

Aulas em substituição a Celia Maria
Ramos Pinto – Licença prêmio de 30
dias a/c de 02/08/2016,

02 8º Ano B 04

03 9º ano A 04

04 9º ano B 04

05 9º ano C 04

06 8ª série A 03 Noite

06 aulas

07 8ª série B 03

Obs. Importante:  Ao término da licença supra referida o docente de melhor classificação a quem tiver sido atribuída a totalidade
das aulas ou no mínimo 10 horas-aulas, terá prorrogado seu contrato até o final do ano letivo como Volante para atender eventuais
substituições que venham ocorrer em sua Sede de exercício ou em outra U.E.  Nessa condição o docente será remunerado por 10
horas-aulas fixas semanais + as substituições eventualmente feitas que ultrapassarem as 10 horas-aulas fixas.

Lorena, 18/07/2016

                                      LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE – Secretário da Educação.